UNIVERSITA
o1 SIENA

1240

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI
Divisione Orientamento e Diritto allo Studio
Ufficio Diritto allo studio, borse ¢ premi di laurea

DDA, Rep. 6 d /2013
Prot. n. S0 //?/Z—

T3~ [7- 2073

Oggetto; Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio per
attivita di ricerca presso il Dipartimento di Biotecnologie, Chimica ¢ Farmacia

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.Igs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle
funzioni e responsability degli organi di governo;

- Vista la richiesta pervenuta dal Dipartimento di Biotecnologie, Chimica e Farmacia dell’Universita
degli Studi di Siena, contenente Ia richiesta di istituzione di n. 1 borsa di studio per attivita di ricerca
della durata di 6 (sei) mesi, eventualmente rinnovabile;

- Visto il bando di concorso emanato con DDA. Rep. 887/2013 del 22 novembre 2013 con il quale &
stata istituita la suddetta borsa, finalizzata allo svolgimento di attivita di supporto alla ricerca presso il
Dipartimento stesso sotto la direzione del Tutor il Prof, Maurizio Botta;

- Vista la comunicazione faita pervenire dal Responsabile della borsa di ricerca, con la quale indica i
nominativi dei conponenti la Commissione Giudicatrice per I'assegnazion¢ della borsa di ricerca;

- Constatata la necessita di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice;

- Effettuati i controlli previsti;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per Iattribuzione della borsa di ricerca di cui al bando in premessa specificato
sul tema: “New drug candidates against kimetoplastid diseases " & cosi composta: '

- Prof. Maurizio Botta (Universita degli Stud df Siena) -~
- Prof. Aggr. Elena Dreassi (Universita degli Studi dj Siena) -
- Prof. Aggr. Elena Petricci {(Universitd degli Studi di Siena)
Membro supplente PR
- Prof. Aggr. Gianfranco Corbini (Universita degli Studi di Siena)
Stena, . '
130IC. 2013 /p.’lﬁirettore Amministrativo

’_’iﬁ))tﬁ]atella Parrini Résponsabile della Divisione O;i tamento € Diritto allo Studio
. / s .
o



